
 

 
 

Poz. 45 

ZARZADZENIE NR 16 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie Zespołu ds. Opracowania Kryteriów Niezb ędnych do Awansu  
na Stanowisko Profesora Uczelni 

 Na podstawie § 18 ust. 1 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 422, z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1 

 Powołuję Zespół ds. Opracowania Kryteriów Niezbędnych do Awansu na 
Stanowisko Profesora Uczelni w składzie: 
1) prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz; 
2) dr hab. Agnieszka Maryniak, prof. ucz.; 
3) dr hab. Joanna Czarnota-Bojarska; 
4) dr hab. Konrad Jankowski. 

§ 2 

 Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) sformułowanie kryteriów, którymi powinien kierować się dziekan Wydziału 

Psychologii przy wszczynaniu procedury awansowej na stanowisko profesora 
uczelni (odpowiednio w grupie badawczo-dydaktycznej i w grupie dydaktycznej)  
i przedstawienie ich do konsultacji, 

2) zebranie informacji zwrotnych od kierowników katedr po ich konsultacji  
z pracownikami; 

3) ewentualne modyfikowanie systemu zgodnie z informacją zwrotną; 
4) zaprezentowanie systemu Kolegium Dziekańskiemu i Radzie Wydziału 

Psychologii. 
§ 3 

Zespół powołuję na czas wykonania zadania. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


